


## Artikelspezifikationen - Zusatzstoffe und Allergene

- In dieser Tabelle sind die tatsächlich verwendeten allergenen Zutaten angekreuzt -

Für weitere Fragen stehen wir gerne zur Verfügung. Sprechen Sie uns an!

 <p><b>Die Meistermetzgerei</b> <b>Metzgerei + Partyservice</b> <b>Andreas Baumgärtner</b></p>	Eier	Erdnüsse	Fisch	Krebstiere	Weizen	Gerste	Roggen	Hafer	Dinkel	Kamut oder Hybridstämme	Lupine	Milch	Mandeln	Walnüsse	Haselnüsse	Kaschunüsse	Pistazien	Paranüsse	Macadamia/Queenslandnüsse	Pekannüsse	Sellerie	Senf/Sesam	Sojabohnen	Schwefeldioxid und Sulfite	Kastanien
Bierschinken	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Bierwurst	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Blutwurst	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Bratwurst	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Leberwurst	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Schinkenwurst	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Schwartenmagen	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Lyoner	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Pfälzer Leberknödel	X	.	.	.	X	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Krakauer Wurst	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Feine Mettwurst	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
Grobe Mettwurst	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
Balkanwurst	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
"Pfefferbeisser"	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
"Teufli's"	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
Knoblauchwurst	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
"Roh-Polnische"	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
Pfälzer Saumagen	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	.
Pfälzer Saumagen mit Maronen	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	X	X	.	.	X